



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Complet Holding ApS

Dyssegårdsvej 11, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 25 35 83 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Daniel Jonatan Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Complet Holding ApS Dyssegårdsvej 11 4621 Gadstrup CVR-nr.: 25 35 83 17 Stiftet: 1. maj 2000 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Jonatan Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Complet Ejendomsservice ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anpartar i Complet Rengøringservice ApS, og andre koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-41.367	-9.479
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	28.813	87.538
Andre finansielle indtægter	0	5.688
Øvrige finansielle omkostninger	-11.386	-23.690
Resultat før skat	-23.940	60.057
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.940	60.057
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.813	87.538
Disponeret fra overført resultat	-52.753	-27.481
Disponeret i alt	-23.940	60.057



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	208.505	251.692
	Finansielle anlægsaktiver i alt	208.505	251.692
	Anlægsaktiver i alt	208.505	251.692
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	133.525	213.875
	Tilgodehavender i alt	133.525	213.875
	Likvide beholdninger	173.186	265.842
	Omsætningsaktiver i alt	306.711	479.717
	Aktiver i alt	515.216	731.409



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.505	191.692
3	Overført resultat	29.033	9.786
	Egenkapital i alt	<u>302.538</u>	<u>326.478</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.678	394.931
	Anden gæld	8.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.678</u>	<u>404.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>212.678</u>	<u>404.931</u>
	Passiver i alt	<u>515.216</u>	<u>731.409</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2018 (2017: kr. 0) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2018	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	191.692	104.154
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	40.722
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.813	46.816
Udbytte	<u>-72.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>148.505</u>	<u>191.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>208.505</u>	<u>251.692</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Complet Holding ApS kr.
Complet Ejendomsservice ApS, Greve	48 %	<u>434.385</u>	<u>60.023</u>	<u>208.505</u>
		<u>434.385</u>	<u>180.069</u>	<u>208.505</u>



Noter

3. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	191.692	9.786	326.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.813	-52.753	-23.940
Udbytte fra datterselskab	0	-72.000	72.000	0
Egenkapital 31. december 2018	125.000	148.505	29.033	302.538


